CPL - Comissão

Permanente de Licitação

:T'\V i IK
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00021/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00096/2020 - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE CAPTAÇÃO E GESTÃO DE
RECURSOS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB.

ATA DE SESSÃO PUBLICA

"ATA DE SESSÃO DESERTA"

Aos vinte e nove dias do mês de Outubro do ano de dois mil e vinte, às nove horas, por meio

da utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br, o Presidente e membros da Comissão Permanente de

Licitação, composta pelos servidores; EMANOEL DA SILVA ALVES - Pregoeiro; ALICE SOARES DA

SILVA - Apoio; TIAGO DOS SANTOS ARAÚJO - Apoio, procedeu à abertura da sessão pública para

''abertura e julgamento das propostas de preços e dos documentos de habilitação do processo acima

referenciado.

O Pregoeiro fez constar em ata que, em que pese toda a publicidade oficial que o presente

processo teve, citem-se publicações no Diário Oficial do Estado, Diário Oficiai do Município, Diário

Eletrônico do TCE-PB (Tribunal de Contas do Estado da Paraíba] e Portal da Transparência do

município, no horário previsto para abertura do certame não houve nenhuma proposta cadastrada no

sistema, bem como não houve nenhuma empresa licitante presente.

Diante do exposto, o próprio sistema de gerenciamento de licitações online (PORTAL DE

COMPRAS PÚBLICAS], deu como "DESERTA" a referida sessão, conforme termo de Cancelamento que

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACA0BAYEUX@GMA1L.COM

CPL - Comissão
Permanente de Licitarão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

segue anexo a presente Ata, não havendo possibilidade de continuidade da sessão e seus devidos

procedimentos normativos.

Nada a mais havendo a tratar, o Pregoeiro encerrou Sessão às nove horas e vinte e quatro

minutos, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai

devidamente assinada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio.

LVA ALVES

eiro

ALICE S DA SILVA

:;on-Apoio ^ Equipe de Apoio

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LlCiTAÇÃO
LICITACA0BAYEUX@GMA1L.COM

TERMO DE CANCELAMENTO

Datas Relevantes

Publicado

21/10/2020 15:43

Inicio de Propostas

21/10/2020 17:00

Umlta de Impugnação

26/10/2020 09:00

Final da Propostas

29/10/2020 09:00

Inicio da Sessão

29/10/2020 09:01

Alterações de Prazos / Republicações
Inicio de Propostas Limite de Impugnação Finai de Propostas Inicio da Sessão Alterado em Alterado Por

21/10/2020 16:00 28/10/2020 16:00 04/11,202016:00 04/11/202016:01 21/10/2020 16:27 Emanod da Siva Mves

Itens Licitados

Código Produto V. Referãncia Qtde Unidade Observações

0001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE CAPTAÇÃO E
GESTÃO OE RECURSOS JUNTO AO GOVERNO
FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.
CONFORME ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS EM ANEXO 1 DO EDITAL Ê TERMO DE
REFERÊNCIA.

5.633.33 12 MÊS Deserto

Documentos Anexados ao Processo

Data

20/10/2020

21/10/2020

Código

EDITALpüI

orcio0342020CPLPMBEX.pdf

Propostas Enviadas
0001 ■ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO NA ÁREA DE CAPTAÇÃO E GESTÃO DE
RECURSOS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E OUTRAS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, CONFORME
ESPECIFICACÃO/DESCRICÃQ DOS SERVIÇOS EM ANEXO I DO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Valor Unitário Valor Total LC

Fabricante 123/2006

Oosorlo

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos

intenção de Recurso Recurso Contrarazão

Chat

Data Apelido Frase

21/10/2020- 16:42;46 Sistema Atendendo à soliatação da Prefeitura, por meio do Oficio n° 034/202t}-CPL-PM3EX. desta
entidade, os prazos do processo (oram alierodos. Os dados originais estão preservados na
tabela de republicações.

29/10/2020-09:16:22 Slslema 0 processo está em fase de análise das propostas

29/10/2020 - 09:24:15 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Silva Alves

eirotal

Luciene Andrade Gom^Martlnho
Autoridade Compefenle

Tiago dos Santos A\^ú|o

Apoio

Pagirta ? rte 7